
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

35 19 16 4/5 2 5

29 14 15 2/2 3 7 - -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

Doporučení ke zlepšení:

zaměřit se na fauly na střílejícího hráče z výskoku z devítimetrů, správně posuzovat úmyslné fauly, hlídat údery do obličeje, hlídat si více souboje pivot - 

obrana, více komunikovat se stolkem, při vyloučení, kdy zároveň střídá několik hráčů

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Osobnost a vystupování

Celkový dojem
(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

x

x

Pasivní hra

7m hody

poznámky delegáta 

obtížné  normální  lehké  Obtížnost utkání

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

velmi obtížné 

povinně uveďte min. 3 bodyKRITÉRIA

pozitivní  

(zmírnění problémů) 
x

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Rzymanová

(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

extraliga
A057

muži
rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J.

N

rozhodčí A Bubeníček rozhodčí B Kosmák delegát

a čas

datum
ABCD

domácí HC Gumárny Zubří B/N

18.00.2014, 14:30
místo Zubří

tresty

hosté HC Zlín B/N

Výhody

dobře odpískané sedmimetrové hody, ponechané výhody, 

dobře odpískané technické chyby, dobře odpískané 

devítimetrové hody, kdy útočník byl faulován a následně měl 

kroky, správné odpískaní faulu, ve druhém poločase, bránícího 

hráče,který svíral útočícího hráče stojícího před brankovištěm a 

snažil se získat míč odražený od brankáře

Kroky

Útočné fauly

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

54,8

uveďte pokud možno alespoň 3 body

Souboje pivot/obrana x musí být vyplněno

1.poločas trochu později braná pasivita,nepotrestání faulu,kdy se 

rozehrávai útok,hráč čekal na přihrávku a bránící hráč přiběhl ze zadu 

bez snahy získat míč,ale za viditelným účelem faulovat, nepotrestaní 

několika faulů při střelbě z výsoku,kdy střílející hráč po faulu zřetelně 

ztratil kontrolu nad svým tělem, nepotrestání úderu do obličeje, 

odpískání sedmimetrového hody ve druhém poločase,který nemusel 

být nařízen, jelikož střílející hráč měl tělo i ruku pod kontrolou, horší 

komunikace se stolkem, při vyloučení, kdy zároveň střídá několik hráčů, 

nepotrestání některých jak útočných tak i bránících faulů na brankovišti

Brankoviště

Tresty


